
KUMAMOTO HEISEIROTARY CLUB 
District2720 

             令和 ４年 ７月 ２１日   

  熊本平成ロータリークラブ 

  会長 森野 修二 

  

 

第 2720 地区事務所 並びに 

各ロータリークラブ会長・幹事 様 

 

          事務局移転のお知らせ 

 

拝 啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当クラブでは 2022 年 8 月 1 日（月）より熊本平成ロータリー 

クラブ事務局を移転することとなりましたのでお知らせ致します。 

   

 

新住所： 〒860-0043 熊本市中央区板屋町 14番地   

 新電話番号：096（276）6212      新 FAX番号：096（276）6223 

  新 Eメール：sakamoto_h_rotary@kunitaka.co.jp 

  新事務局員：坂本 奈津 

  事務局対応日時：月曜日～金曜日  9：00～17：00 

 

早急に体勢を整えて参りますが不備が生じた場合は、会長 森野 修二まで

ご連絡下さいませ。（会長携帯番号：090-4341-8950） 

  今後とも一層のご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

  急なご連絡となり、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力のほど 

  何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬 具 


